

**Nabídka číslo:** zakázka 12/2017

**Název:** Přístavba administrativní budovy KSÚSV Jihlava, Kosovská 16  
Elektroinstalace

**Investor:** KSÚSV Jihlava,  
Kosovská 1122/16, Jihlava

**vypracoval:**

**e-mail:**

**dne: 31.7.2017**

## Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
<b>A.</b>	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	236 360,92 Kč	236 360,92 Kč
	2. C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - MONTÁŽ	2 204,80 Kč	2 204,80 Kč
	3. C22M (2014) - MONTÁŽ	191 440,80 Kč	191 440,80 Kč
	4. C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	33 154,11 Kč	33 154,11 Kč
	5. HSV - MONTÁŽ	9 564,00 Kč	9 564,00 Kč
	6. MATERIÁL	1 363 430,43 Kč	1 363 430,43 Kč
	<b>CELKEM URN</b>	<b>1 836 155,06 Kč</b>	<b>1 836 155,06 Kč</b>
<b>B.</b>	<b>HZS</b>		
	7. Hodinová zúčtovací sazba	58 600,00 Kč	58 600,00 Kč
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>58 600,00 Kč</b>	<b>58 600,00 Kč</b>
<b>C.</b>	<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
	8. GZS 3,60% z C21M a navázaného materiálu	54 773,54 Kč	54 773,54 Kč
	9. GZS 3,60% z C22M a navázaného materiálu	8 104,82 Kč	8 104,82 Kč
	10. GZS 3,60% z C22M a navázaného materiálu	204,41 Kč	204,41 Kč
	11. GZS 3,60% z HSV a navázaného materiálu	344,30 Kč	0,00 Kč
	<b>CELKEM VRN</b>	<b>63 427,07 Kč</b>	<b>63 082,77 Kč</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>		

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
<b>Sazba 21,00%</b>	<b>1 958 182,13 Kč</b>	<b>411 218,25 Kč</b>	<b>2 369 400,38 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>1 958 182,13 Kč</b>	<b>411 218,25 Kč</b>	<b>2 369 400,38 Kč</b>

(\*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval:

e-mail:

dne:

13.9.2018

## C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]	Čas/jedn. [Nmin]	Čas celk. [Nmin]
1	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	26,00	161,00	m	4 186,00	4,81	774,41
2	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	22,00	108,00	ks	2 376,00	5,44	587,52
3	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	22,00	2,00	ks	44,00	5,44	10,88
4	210010312	krab.přístrojová 4-5mod bez zapoj.	47,00	38,00	ks	1 786,00	12,02	456,76
5	210010313	krab.přístrojová 6-8mod bez zap.	65,00	5,00	ks	325,00	13,92	69,60
6	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	88,00	184,00	ks	16 192,00	23,41	4 307,44
7	210010323	krab.přístrojová 2x6-8mod bez zap.	54,00	43,00	ks	2 322,00	25,95	1 115,85
8	210010323	krab.přístrojová podlahová 3x6mod bez zap.	225,00	6,00	ks	1 350,00	25,95	155,70
9	210010323	krab.přístrojová podlahová 3x8mod bez zap.	250,00	2,00	ks	500,00	25,95	51,90
10	210020304	kab.žlab MERKUR 100/50mm bez víka vč. podpěrek	130,00	152,00	m	19 760,00	29,62	4 502,24
11	210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x10mm <sup>2</sup>	104,00	62,00	ks	6 448,00	14,51	899,62
12	210100253	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x50mm <sup>2</sup>	269,00	6,00	ks	1 614,00	61,99	371,94
13	210100254	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x95mm <sup>2</sup>	351,00	2,00	ks	702,00	80,96	161,92
14	210100258	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 5x4mm <sup>2</sup>	52,00	4,00	ks	208,00	20,88	83,52
15	210100259	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 5x10mm <sup>2</sup>	130,00	2,00	ks	260,00	25,30	50,60
16	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1	39,00	7,00	ks	273,00	8,85	61,95
17	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1	39,00	11,00	ks	429,00	8,85	97,35
18	210110044	spínač aut. se snímačem pohybu zápusť.vč.zap.	260,00	13,00	ks	3 380,00	20,24	263,12
19	210110044	spínač aut. se snímačem pohybu zápusť.vč.zap.	260,00	4,00	ks	1 040,00	20,24	80,96
20	210110044	spínač aut. se snímačem pohybu zápusť.vč.zap.	260,00	1,00	ks	260,00	20,24	20,24
21	210110045	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6	44,00	1,00	ks	44,00	10,12	10,12
22	210110045	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6	44,00	3,00	ks	132,00	10,12	30,36
23	210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2x2P+Z	83,00	52,00	ks	4 316,00	16,44	854,88
24	210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 3x2P+Z	83,00	54,00	ks	4 482,00	16,44	887,76
25	210111011	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z	83,00	54,00	ks	4 482,00	16,44	887,76
26	210111011	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z	83,00	119,00	ks	9 877,00	16,44	1 956,36
27	210190002	montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg	245,00	1,00	ks	245,00	51,90	51,90
28	210190002	montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg	245,00	1,00	ks	245,00	51,90	51,90
29	210190002	montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg	245,00	1,00	ks	245,00	51,90	51,90
30	210191501	usazení tenkocementové skříně SP	420,00	1,00	ks	420,00	11,04	11,04
31	210201061	svítidlo LED vestavné rastr 600x600	156,00	2,00	ks	312,00	73,37	146,74
32	210201061	svítidlo LED vestavné rastr 600x600	156,00	43,00	ks	6 708,00	73,37	3 154,91
33	210201061	svítidlo LED vestavné rastr 600x600	156,00	108,00	ks	16 848,00	73,37	7 923,96

34 210201061	svítidlo LED vestavné rastr 600x600	156,00	49,00 ks	7 644,00	73,37	3 595,13
35 210201061	svítidlo LED vestavné rastr 600x600	156,00	4,00 ks	624,00	73,37	293,48
36 210201061	svítidlo LED vestavné rastr 600x600	156,00	14,00 ks	2 184,00	73,37	1 027,18
37 210201068	svítidlo LED průmyslové stropní 1,5m	215,00	13,00 ks	2 795,00	55,66	723,58
38 210220101	svodové vodiče FeZn a Al průměru 10mm, Cu průměr 8mm vč. podpěr	120,00	42,00 m	5 040,00	29,83	1 252,86
39 210220202	aktivní hromosvod PULSAR vč. stožáru a kotvení	4 160,00	1,00 ks	4 160,00	3 125,00	3 125,00
40 210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	40,00	2,00 ks	80,00	15,09	30,18
41 210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	60,00	2,00 ks	120,00	21,13	42,26
42 210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	225,00	2,00 ks	450,00	52,26	104,52
43 210220401	označení svodu štítky smalt/umělá hmota	5,00	2,00 ks	10,00	10,79	21,58
44 210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5) 750V (PU)	21,00	712,00 m	14 952,00	5,43	3 866,16
45 210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PU)	21,00	90,00 m	1 890,00	5,43	488,70
46 210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	21,00	760,00 m	15 960,00	5,43	4 126,80
47 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	21,00	1790 m	37 590,00	5,43	9 719,70
48 210810049	CYKY-CYKYm 4Dx1.5mm2 (CYKY 4O1.5) 750V (PU)	21,00	370,00 m	7 770,00	5,43	2 009,10
49 210810054u	CYKY-CYKYm 5Cx10mm2 (CYKY 5J10) 750V (PU)	26,00	16,00 m	416,00	7,59	121,44
50 210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU)	21,00	50,00 m	1 050,00	5,43	271,50
51 210810111	CYKY-CYKYm 3Bx50+35mm2 (CYKY 3J50+35) 1kV (PU)	43,00	26,00 m	1 118,00	10,12	263,12
52 210901093	AYKY 4Bx70mm2 1kV (PU)	43,00	76,00 m	3 268,00	10,12	769,12
53 215112211	ovladač tlačítkový 0/1 vypínací 1-pólový	42,00	37,00 ks	1 554,00	8,85	327,45
54 216140002	montáž ventilátoru	208,00	12,00 ks	2 496,00	4,17	50,04

Montáž celkem: Kč

## Celkem za ceník:

Cena: 222 982,00 Kč

## Základ 21,00%

Podíl přidružených výkonů 6,00% z C21M a navázaného materiálu

13 379 Kč

## Základ DPH

<b>Základ 21,00%</b>	<b>236 360,92 Kč</b>
----------------------	----------------------

**Celkem: 236 360,92 Kč**

**C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	Čas/jedn. [Nmin]	Čas celk. [Nmin]
1	220730223	kabel HDMI do trubky/lišty	26,00	40,00 m	1 040,00	8,51	340,40
2	220730223	kabel VGA.do trubky/lišty	26,00	40,00 m	1 040,00	8,51	340,40
							<b>Montáž celkem: Kč</b>

**Celkem za ceník:**

Cena: 2 080,00 Kč

**Základ 21,00%**

Podíl přidružených výkonů 6,00% z C22M a navázaného materiálu 124,80 Kč

**Základ DPH**

<b>Základ 21,00%</b>	<b>2 204,80 Kč</b>
----------------------	--------------------

**Celkem: 2 204,80 Kč****C22M (2014)**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	Čas/jedn. [Nmin]	Čas celk. [Nmin]
1	220280206n	kabel UTP/FTP kat.6a v trubkách, prozvonění a označení, vč.pročištění trubek	26,00	5 360,00 m	139 360,00	3,47	18 599,20
2	220280201n	SEKU, SYKY, SYKFY...do 6mm vnějš.průměru v trubkách, prozvonění a označení, vč.pročištění	48,00	30,00 m	1 440,00	3,42	102,60
3	220290005u	zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6a pod omítku do připravené krabice, vč.značení portů	125,00	164,00 ks	20 500,00	8,42	1 380,88
4	220293011p	kontrolní měření kabelu	90,00	164,00 ks	14 760,00	2,53	414,92
5	220730001c	zásuvka HD15 + 3,5mm Jack	150,00	4,00 ks	600,00	30,05	120,20
6	220730001d	zásuvka HDMI typ A	150,00	4,00 ks	600,00	30,05	120,20
							<b>Montáž celkem: Kč</b>

**Celkem za ceník:**

Cena: 177 260,00 Kč

**Základ 21,00%**

Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu 6%	10 635,60 Kč
Pomocný materiál 2%	3 545,20 Kč

**Základ DPH**

<b>Základ 21,00%</b>	<b>191 440,80 Kč</b>
----------------------	----------------------

**Celkem: 191 440,80 Kč****C46M - Zemní práce**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	Čas/jedn. [Nmin]	Čas celk. [Nmin]
1	460030071	bourání živičných povrchů do 3-5cm	150,00	20,00 m2	3 000,00	20,33	406,60
2	460030081	řezání spáry v asfaltu nebo betonu	114,00	40,00 m	4 560,00	12,67	506,80
3	460200143	kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	120,00	66,00 m	7 920,00	19,67	1 298,22
4	460420021	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.5cm	68,00	66,00 m	4 488,00	3,72	245,52
5	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	64,00	70,00 m	4 480,00	4,61	322,70
6	460560143	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	39,00	66,00 m	2 574,00	8,00	528,00
7	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	85,00	66,00 m2	5 610,00	8,56	564,96

**Montáž celkem: Kč****Celkem za ceník:**

Cena: 32 632,00 Kč

**Základ 21,00%**

Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M	522,11 Kč
----------------------------------------	-----------

**Základ DPH**

<b>Základ 21,00%</b>	<b>33 154,11 Kč</b>
----------------------	---------------------

Celkem: 33 154,11 Kč

HSV

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	Čas/jedn.[ Nmin]	Čas celk.[Nmin]
1	97303-1324	vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	60,00	48,00 ks	2 880,00	32,52	1 560,96
2	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	20,00	330,00 ks	6 600,00	9,12	3 009,60
3	97304-6161	vysek.zdi bet.kapsy-krab.<100x100x50mm	42,00	2,00 ks	84,00	19,26	38,52
							Montáž celkem: Kč

Celkem za ceník:

Cena: 9 564,00 Kč

Základ DPH	
Základ 21,00%	9 564,00 Kč

Celkem: 9 564,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	00542	SYKFY 2 X 2 X 0,5	4,00	30,00 m	120,00
2	01488	označovací štítek	5,00	2,00 ks	10,00
3	01599	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-12	34,00	8,00 ks	272,00
4	02138	AYKY 4Bx70mm2	135,00	76,00 m	10 260,00
5	02948	CYKY 3Bx50+35mm2 (CYKY 3J50+35)	374,00	26,00 m	9 724,00
6	17016	KV CYKY-O 3 x 1,5 (A)	11,00	90,00 M	990,00
7	17018	KV CYKY-J 3 x 1,5 (C)	11,00	760,00 M	8 360,00
8	17022	KV CYKY-J 3 x 2,5 (C)	18,00	1 790,00 M	32 220,00
9	17096	KV CYKY-J 5 x 2,5 (C)	30,00	50,00 M	1 500,00

10 17099	KV CYKY-O 2 x 1,5 (D)	9,00	712,00 M	6 408,00
11 17213	KV CYKY-J 5 x 10 (C)	117,00	16,48 M	1 928,16
12 2346	KV CYKY-O 4 x 1,5 (D)	17,00	370,00 M	6 290,00
13 2702	TREMIS SVORKA OKAPOVÁ SOA	14,00	2,00 KS	28,00
14 2704	TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZA	35,00	2,00 KS	70,00
15 2709	TREMIS DRŽÁK OCHR ÚHELNÍKU DUZ DO ZDI	27,00	4,00 KS	108,00
16 2890	TREMIS ÚHELNÍK OCHRANNÝ OU1,7M	133,00	2,00 KS	266,00
17 32 787	KABEL U/UTP C6A LSOH 4P 500M	8,00	5 360,00 m	42 880,00
18 32 780	HDMI KABEL 20M	837,00	2,00 ks	1 674,00
19 32 781	HD15 VGA KABEL 20M	449,00	2,00 ks	898,00
20 34991938	ARK ŽLAB MERKUR 100x50 2m gal.zinek	197,00	152,00 KS	29 944,00
21 35997018	DCK SKŘÍŇ SS200/PVE1P-C PŘÍPOJK 6X160A (2 SADY PN00) DO ZDI	4 354,00	1,00 KS	4 354,00
22 37100048	ARK SPOJKA SZM 1 žár.zinek	10,00	152,00 KS	1 520,00
23 4010	KO KRABICE KU 68-1903 + VÍČKO SVORK 73X42MM	36,00	184,00 KS	6 624,00
24 462020	KO CHRÁNIČKA KF 09090 BA KOPOFLEX 450N 90/75MM 50M ČERVENÁ	33,00	70,00 M	2 310,00
25 48 807	MOSLM PIR 360° IP20 45M2	1 479,00	13,00 ks	19 227,00
26 48 817	MOSLM PIR 360° IP20 90M2	1 555,00	1,00 ks	1 555,00
27 76 571	MOSN 1XRJ45 UTP C6A 1M BÍ	199,00	164,00 ks	32 636,00
28 77 001	MOSN SP. Č.6 1M BÍLÁ	57,00	1,00 ks	57,00
29 77 001	MOSN SP. Č.6 1M BÍLÁ	57,00	7,00 ks	399,00
30 77 011	MOSN SP. Č.6 2M BÍLÁ	76,00	3,00 ks	228,00
31 77 011	MOSN SP. Č.6 2M BÍLÁ	76,00	11,00 ks	836,00
32 77 040	MOSN TL. NO 2M BÍLÁ	88,00	37,00 ks	3 256,00
33 77 070	MOSN ZÁSLEPKA 1M BÍLÁ	22,00	43,00 ks	946,00
34 77 140	MOSN ZÁS. 2P+T 2M BÍLÁ	54,00	119,00 ks	6 426,00
35 77 164	MOSN ZÁS. 2X2P+T BÍLÁ 4M BS	149,00	52,00 ks	7 748,00
36 77 165	MOSN ZÁS. 3X2P+T BÍLÁ 6M BS	218,00	54,00 ks	11 772,00
37 78 454	MOSN PIR AUTO.SP.3V 2000W BÍLÝ	1 739,00	4,00 ks	6 956,00
38 78 768	MOSN ZÁS. HDMI 2M BÍLÁ	800,00	4,00 ks	3 200,00
39 78 774	MOSN ZÁS. HD15 + JACK 3,5 2M	675,00	4,00 ks	2 700,00
40 78 802	MOSN KR. RÁM. 2M BÍLÁ	20,00	108,00 ks	2 160,00
41 78 814	MOSN KR. RÁM. 4M HOR. BÍLÁ	640,00	38,00 ks	24 320,00
42 78 816	MOSN KR. RÁM. 6M HOR. BÍLÁ	71,00	5,00 ks	355,00
43 78 837	MOSN KR. RÁM. 2X8M VER. BÍLÁ	348,00	43,00 ks	14 964,00
44 80 101	BAT KRAB.INST. UNIV 1P HL 40	23,00	108,00 ks	2 484,00
45 80 102	BAT KRAB.INST. UNIV 2P HL 40	51,00	38,00 ks	1 938,00
46 80 103	BAT KRAB.INST. UNIV 3P HL 40	75,00	5,00 ks	375,00



47 80 121	BAT KRAB.INST. UNIV 1P HL 50	51,00	2,00 ks	102,00
48 80 126	BAT KRAB.INST. UNIV 2X6M HL 50	184,00	43,00 ks	7 912,00
49 80 251	MOSN/CL MONT. DESKA 2M	19,00	108,00 ks	2 052,00
50 80 252	MOSN/CL MONT. DESKA 4-5M	50,00	38,00 ks	1 900,00
51 80 253	MOSN/CL MONT. DESKA 6-8M	78,00	5,00 ks	390,00
52 80 266	MOSN/CL MONT. DESKA 2X6-8M	195,00	43,00 ks	8 385,00
53 81286659	H DRÁT ZEMNICÍ 8 ALMGSI POLOTVRDÝ bal.20kg (0,135KG/M)	103,00	5,67 KG	584,01
54 89 611	PODL. KRABICE 18M KRYT. ŠEDÁ	1 091,00	6,00 ks	6 546,00
55 89 616	PODL. KRABICE 24M KRYT. ŠEDÁ	1 748,00	2,00 ks	3 496,00
56 916	KO TRUBKA OHEB 2316/LPE-1 H100 320N 21,2/16MM 100M BÍLÁ	6,00	161,00 M	966,00
57 92587	EDV VENTILATOR DECOR 100 CRZ	1 578,00	12,00 KS	18 936,00
58 96241580	OMEGA LED 3250-840 HFIX Q597,IP40,1x32W,100%	3 650,00	108,00 ks	394 200,00
59 96628022	BETA 3400 HF Q597 LED830,IP40,1x34W,100%	1 801,00	49,00 ks	88 249,00
60 96628245	BETA OFFICE LED4000-830 HF Q597,IP40,1x38W,100%	2 140,00	4,00 ks	8 560,00
61 96628922	COLLEGE LED2900-840 HF L1500,IP44,1x23W,100%	3 798,00	13,00 ks	49 374,00
62 96665830	BETA OFFICE LED4000-840 HFIX Q597,IP40,1x38W,100%	3 108,00	14,00 ks	43 512,00
63 96666013	OMEGA PRO LED4100-840 HF Q597,IP40,1x41W,100%	3 663,00	2,00 ks	7 326,00
64 96666037	OMEGA PRO LED4100-840 HFIX Q597,IP40,1x41W,100%	4 262,00	43,00 ks	183 266,00
65 CMI 3001	Základní stožár se závitem pru 30 / 1 m	1 127,00	1,00 ks	1 127,00
66 CMI 3502	Prodlužovací stožár prů. 35mm / 2 m	2 530,00	1,00 ks	2 530,00
67 CPP 3000	Upevňovací konz. na uchyc. svod. drátu k stož. pru. 30	64,00	2,00 ks	128,00
68 P3S	Elektronický blok P3S + hrot a konzole	18 258,00	1,00 ks	18 258,00
69 RMS1	ROZVADĚČ přízemí	34 500,00	1,00 ks	34 500,00
70 RMS2	ROZVADĚČ patro	24 800,00	1,00 ks	24 800,00
71 RMS3	ROZVADĚČ suterén	39 500,00	1,00 ks	39 500,00
72 S77140	MOS ZÁS. 2P+T S PO OPT. BÍLÁ	715,00	54,00 ks	38 610,00

Základ DPH 21,00% = Kč

**Celkem za materiály:**

Cena: 1 298 505,17 Kč

**Základ 21,00%**

Prořez 5,00% 6 078,91 Kč

Podružný materiál 5,00% 64 925,26 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00%    1 363 430,43 Kč**

**Celkem:    1 363 430,43 Kč**

**Práce v HZS**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Koordinace s ostatními profesemi	260,00	20,00 hod.	5 200,00
2		Práce nazahnuté v rozpočtu	260,00	50,00 hod.	13 000,00
3		Přesun agregátu	260,00	115,00 hod.	29 900,00
4		Revize elektro	350,00	30,00 hod.	10 500,00
					<b>Základ DPH 21,00% = Kč</b>

**Celkem za práci v HZS:**

Cena:    58 600,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00%    58 600,00 Kč**

**Celkem:    58 600,00 Kč**